FIANZA FIEL CUMPLIMIENTO 

1.- POR CUANTO: JOSE EMILIO RAMIREZ VALENZUELA. CED: 01200802286 (EN LO ADELANTE EL AFIANZADO) 

Ha solicitado en fecha 06/01/2026 a la compañia MULTISEGUROS SU, S.A. (EN LO ADELANTE EL FIADOR), una fianza por una suma de 
RD$ 144,000.04 (CIENTO CUARENTA Y CUATRO MIL PESOS DOMINICANOS CON 04/100). 
PARA GARANTIZAR LAS OBLIGACIONES SIGUIENTES: 

FIANZA PARA GARANTIZAR EL FIEL CUMPLIMIENTO DE LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES EN LA DIFERENTE 
LOCALIDADES DEL MUNICIPIO PROCESO DIRIGIDO REGIONAL. REFERENCIA JDMSA-CCC-CP-2025-0001.

[...]

FIANZAS COMERCIALES 

1.- POR CUANTO: JOSE EMILIO RAMIREZ VALENZUELA. CED: 01200802286 (EN LO ADELANTE EL AFIANZADO) 

Ha solicitado en fecha 06/01/2026 a la compañia MULTISEGUROS SU, S.A. (EN LO ADELANTE EL FIADOR), una fianza por una suma de 
RD$ 720,000.19 (SETECIENTOS VEINTE MIL PESOS DOMINICANOS CON 19/100). 
PARA GARANTIZAR LAS OBLIGACIONES SIGUIENTES:} 

FIANZA PARA GARANTIZAR EL BUEN USO DEL AVANCE O ANTICIPO DE LA CONSTRUCCION DE ACERAS Y CONTENES EN LA 
DIFERENTE LOCALIDADES DEL MUNICIPIO PROCESO DIRIGIDO REGIONAL. REFERENCIA JDMSA-CCC--CP-2025-0001.